1

2022 年 12 ⽉ 27 ⽇

報道各社様

オリオンビール株式会社
経営管理本部

オリオンビール株式会社 役職員の異動について

 前略、毎々格別なるご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り、弊社の役員および部⻑級以上の異動のご案内を申し上げます。ご査収の程、宜しく
お願い申し上げます。

記

（１） 取締役

役職 区分 ⽒名 参考

取締役 新任 爲定 ⼀智
ためさだ かずとも

2022 年 11 ⽉ 11 ⽇選任
アサヒビール株式会社 取締役兼執⾏役員 企画・⽀援本部⻑

取締役 新任 蕪⽊ 学
かぶらき まなぶ

2022 年 12 ⽉ 26 ⽇選任
カーライル・ジャパン・エルエルシー マネージング・ディレクター

   ※取締役 海鋒宏⾏、取締役 斎藤⽞太は退任いたしました。

（２） 執⾏役員

役職 区分 ⽒名 職制

執⾏役員 新任 成重 剛
なりしげ たけし

2023 年 1 ⽉ 1 ⽇付
執⾏役員 営業本部 本部⻑

（３） 部⻑

役職 区分 ⽒名 職制

部⻑ 新任 ⿊⽥ 定樹
くろだ  さだき

2023 年 1 ⽉ 1 ⽇付
営業本部 戦略法⼈営業部⻑

問い合わせ先︓経営管理本部 島袋（email: noriko-shimabukuro@orionbeer.co.jp

Tel: 090-1942-6883）

以上